



Tlf.: +45 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR no. 20 22 26 70

BULBUL APS

NYGADE 4 1. SAL., 1164 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021
1 JULY 2020 - 30 JUNE 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 7 December
2021*

Jacob Juul

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 35 20 62 99
CVR NO. 35 20 62 99

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Financial Statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	7
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	8-9
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	10
Noter..... <i>Notes</i>	11-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Bulbul ApS
Nygade 4 1. sal.
1164 København K

CVR-nr.: 35 20 62 99
CVR No.:
Stiftet: 20. marts 2013
Established: 20 March 2013
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Financial Year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Direktion
Executive Board

Jacob Juul

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Pengeinstitut
Bank

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med ure.

Principal activities

The company's principal activities are retailing of watches.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38 tkr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Development in activities and financial and economic position

Profit of the year shows a profit of 38 tkr., which the management considers being satisfactory.

Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 312 tkr. og en egenkapital på 148 tkr.

The company's balance sheet shows a total asset of 312 tkr. and a equity of 148 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		306.163	237
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-218.451	-99
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-35.994	-41
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		51.718	97
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.176	-3
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		50.542	94
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-12.244	-21
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		38.298	73
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		36.781	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		1.517	73
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		38.298	73
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 tkr. DKK '000
Udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		40.483	23
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	40.483	23
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		3.500	4
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	3.500	4
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		43.983	27
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		49.396	143
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		49.396	143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		41.395	58
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		1.051	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		123.528	111
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		500	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		166.474	169
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		52.310	57
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		268.180	369
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		312.163	396

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger.....		31.577	0
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		51	30
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		36.781	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		148.409	110
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	5
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	5
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		18.295	8
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	18.295	8
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		38.445	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		79.666	111
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		2.968	110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		1.304	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		23.076	39
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		145.459	273
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		163.754	281
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		312.163	396
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020..... <i>Equity at 1 July 2020</i>	80.000	0	30.111	0	110.111
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			1.517	36.781	38.298
Andre lovpligtige bindinger					
<i>Other legal bindings</i>					
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		31.577	-31.577		0
Egenkapital 30. juni 2021..... <i>Equity at 30 June 2021</i>	80.000	31.577	51	36.781	148.409

NOTER
NOTES

		Note
Personaleomkostninger		1
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
<i>Average number of employees</i>		
Løn og gager	191.307	91
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	3.408	3
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.983	2
<i>Social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	18.753	3
<i>Other staff costs</i>		
	218.451	99
Andre finansielle omkostninger		2
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.176	3
<i>Other interest expenses</i>		
	1.176	3
Skat af årets resultat		3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.295	8
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-6.051	13
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	12.244	21

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

4

	Udviklings- projekter <i>Development projects completed</i>
Kostpris 1. juli 2020..... <i>Cost at 1 July 2020</i>	242.492
Tilgang..... <i>Additions</i>	52.800
Kostpris 30. juni 2021..... <i>Cost at 30 June 2021</i>	295.292
Afskrivninger 1. juli 2020..... <i>Amortisation at 1 July 2020</i>	219.761
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	35.048
Afskrivninger 30. juni 2021..... <i>Amortisation at 30 June 2021</i>	254.809
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... <i>Carrying amount at 30 June 2021</i>	40.483

Udviklingsomkostninger i forbindelse med opstart af virksomhed.
Development costs associated with starting the company.

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. juli 2020..... <i>Cost at 1 July 2020</i>	3.500
Kostpris 30. juni 2021..... <i>Cost at 30 June 2021</i>	3.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... <i>Carrying amount at 30 June 2021</i>	3.500

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	30/6 2021 gæld i alt 30/6 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2020 gæld i alt 30/6 2020 total liabilities
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	18.295	0	0	8.116
	18.295	0	0	8.116

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 2 måneders varsel.

The company has entered of rent contract. The rent contract can be terminated at any time with 2 months notice.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bulbul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Bulbul Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

8

Ingen.
None.
